団体名

講師謝礼金

　令和　　　　年　　　 月　 　 日

以下は記入しないでください

円助成可能額 円 助成決定額 円 助成可能額残

　担当者連絡先　☎

 団体名

 講師氏名  〒

 〒

標記について、生涯学習活動支援事業実施要綱に基づき申請します。

　担当者氏名

 〒

住　所

生 涯 学 習 活 動 支 援 事 業 計 画 書

（複数人の場合）

　　　名

　してください。助成金のみで謝礼をお渡しする場合はその額を記入してください。
※市の助成金に加算して謝礼をお渡しする場合、その分も含めた額を講師謝礼金額（予定）に記入

※講 師 謝 礼 金 額（予定）

円

 助 成 申 請 額

 依頼先

氏名

住所

   団体へ依頼

円

氏　名

 代表者氏名

実施場所

依頼先

  個人へ依頼

対象者

　令和　　 年 　　月 　　日　（　 ）　　　時　　　分　～　　　時　　　分

学習目的

参加者人数

☎

村 山 市 教 育 委 員 会
教 育 長   大 内　敏 彦　あて

　代表者氏名

事 業 名

　申請団体名

実施年月日

合 計午前 午前午前

                                               団体名

村 山 市 教 育 委 員 会
教 育 長   大 内　敏 彦　あて

 ○○○○サークル　申請団体名

　代表者氏名　　村山　太郎

令和　○○　年　7 月 　21 日

　担当者氏名　　楯岡　市郎

　担当者連絡先　☎☎０２３７（○○）○○○○

生 涯 学 習 活 動 支 援 事 業 計 画 書

標記について、生涯学習活動支援事業実施要綱に基づき申請します。

事 業 名 　○○サークルの定期講座

実施年月日 　令和　△□年 　８月 　８日　（　 水　）　14　時　00　分　～　16　時　30　分

実施場所 　○○公民館 対象者 サークル会員 参加者人数 　　20　名

学習目的

【何を目的に学習をおこなうのか。何をし、何を学ぶのか、について記載する】
（例）「おうちでできる健康運動法」をテーマとし、講師の先生から簡単な運動法を
2回に分けて教えていただく。学んだ運動法を自宅でも実践し、日々の健康づくりに
役立てられるように指導していただく。

 依頼先

氏名

住所

依頼先 氏　名 住　所

  個人へ依頼

 講師氏名  〒○○○-○○○○

　○○　○○ 　村山市中央○○○-○○

（複数人の場合）  〒

   団体へ依頼

 団体名

 代表者氏名  〒

※市の助成金に加算して謝礼をお渡しする場合、その分も含めた額を講師謝礼金額（予定）に記入
　してください。助成金のみで謝礼をお渡しする場合はその額を記入してください。

講師謝礼金

 助 成 申 請 額 ※講 師 謝 礼 金 額（予定）

５０００　円 ５０００　円

以下は記入しないでください

円助成可能額 円 助成決定額 円 助成可能額残

合 計午前 午前午前合 計午前 午前午前

みほん